
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.02.2023 № 49-П

г. Петропавловск-Камчатский

Об установлении срока приема 
документов органов местного 
самоуправления муниципальных 
образований в Камчатском крае 
для получения субсидии на 
обеспечение продовольственной 
безопасности и повышение уровня 
жизни граждан, проживающих в 
отдаленных и труднодоступных 
районах Камчатского края с 
ограниченным сроком завоза 
грузов

В целях реализации мероприятия, предусмотренного Государственной 
программой Камчатского края «Комплексное развитие сельских территорий 
Камчатского края», утвержденной постановлением Правительства Камчатского 
края от 29.11.2019 № 503-П, и в соответствии с  Порядком  представления 
органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском 
крае документов и их рассмотрения для получения субсидии на обеспечение 
продовольственной безопасности и повышение уровня жизни граждан, 
проживающих в отдаленных и труднодоступных районах Камчатского края с 
ограниченным сроком завоза грузов, утвержденным приказом Министерства 
экономического развития Камчатского края от 14.02.2022 № 41-Т

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок приема документов органов местного самоуправления 
муниципальных образований в Камчатском крае для получения субсидии на 
обеспечение продовольственной безопасности и повышение уровня жизни 
граждан, проживающих в отдаленных и труднодоступных районах Камчатского 



2

края с ограниченным сроком завоза грузов, с 21.02.2023 по 27.02.2023 
включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакнину 
Ольгу Николаевну, заместителя Министра — начальника отдела торговли, 
лицензирования и контроля алкогольной продукции Министерства 
экономического развития Камчатского края.

И.о. Министра

Сертификат: 7ABA29D2D5F69D47BFCDF0FDE3AA0A76539FF1BB
Владелец:     Мандрик Инга Эйнаровна
Действителен с 19.01.2022 по 19.04.2023

И.Э. Мандрик


